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ZMIANY w PODATKU VAT 2017 - problemy 

podatników po nowelizacji przepisów 
 

2 marca 2017 r. Hotel Scandic Gdansk, ul. Podwale Grodzkie 9, 80-895 Gdańsk  
 
 
Cel szkolenia: 
 

Nowelizacja VAT objęła swoim zakresem wybrane branże i kwestie w rozliczeniach tego podatku, jednak 
kompleksowo dotyczy sfery wyłudzeń VAT i wprowadza wiele ograniczeń dla podatników. Jednocześnie MF 
dyscyplinuje podatnika VAT nowymi i bardzo kontrowersyjnymi sankcjami. W tym celu dodatkowo znowelizowano 
również przepisy kks, z którymi niezwłocznie należy się zapoznać. Wyłudzenia podatku VAT na skalę całej Unii 
Europejskiej mobilizują również szeregi Komisji Europejskiej do kolejnych zmian, w których podatnik znajdzie kolejne 
obostrzenia przepisów i nowe obowiązki ewidencyjno-dowodowe celem wykazania rzetelności i realności 
przeprowadzanych operacji gospodarczych. W interesie każdego podatnika VAT jest niezwłoczne zapoznanie się 
z tymi zmianami i metodami rozwiązań problematycznych kwestii, które wyniknęły po nowelizacji VAT 

 
Adresaci szkolenia: 
 

Szkolenie skierowane jest przede wszystkim do osób odpowiedzialnych za rozliczanie podatków w przedsiębiorstwie, 
księgowych, dyrektorów finansowych i każdego, kto musi i chce zrozumieć zmiany jakie zachodzą w polskim prawie 
podatkowym na gruncie podatku VAT w roku  2017 r. 

 
Program szkolenia: 
 

Problemy podatnika VAT po nowelizacji przepisów 
 

NOWE ZAGROŻENIA DLA OSÓB ODPOWIEDZIALNYCH za ROZLICZANIE VAT 
 

 Kiedy urząd skarbowy może wymierzyć sankcje w VAT - nowe zagrożenia 2017 
 Problematyka rozliczania usług budowlanych w 2017 roku 
 Kasy rejestrujące 2017 - nowe zasady i zwolnienia 
 Rozliczenia miesięczne i kwartalne jak płynnie przejść na inny tryb rozliczeń VAT 
 Problematyka JPK w roku 2017 
 Jednolity Plik Kontrolny - ewidencja 2017 
 Poszerzony wykaz towarów wrażliwych, - kiedy kupujący odpowie za zobowiązania sprzedawcy 

i co mu grozi? 
 E - deklaracje - nowe poszerzone obowiązki podatnika 
 Praktyczne problemy podatnika podczas rejestracji nowej działalności gospodarczej 
 Zagrożenia dla pełnomocników firm rejestrujących działalność gospodarczą od 2017 r. 
 Problemy z wykreśleniem z rejestru podatników - nowe kontrowersyjne zasady 
 Nowe deklaracje do rozliczeń podatku VAT oraz do rejestracji 
 Utrata statusu podatnika VAT i VAT UE - problematyka rejestracji 
 Rozliczenie podatku naliczonego i należnego w WNT i imporcie usług po zmianach 
 Zwrot VAT -kontrowersje po nowelizacji przepisów 

 



 
 
Ułatwienia i pułapki w prowadzeniu działalności gospodarczej w 2017 roku 

 

 Krajowa Administracja Skarbowa 1 marca 2017 - WAŻNA ZMIANA DLA ROZLICZEŃ 
ZAGRANICZNYCH w 2017 

 Rewolucja KAS a rozliczenia VAT-UE i INTRASTAT- NOWY OBSZAR KONTROLI 
 Od stycznia nowe zasady kontroli podatkowej w małych i średnich firmach 
 Ważne zmiany w kodeksie karnym skarbowym - nowe kary i limity dla przedsiębiorcy 

i odpowiedzialnego za rozliczenia podatkowe 
 E paragony od 2018 r. - kontrowersje zmian 
 Można skarżyć przedłużanie przez fiskusa terminu na zwrot VAT 

 

Transakcje krajowe i zagraniczne - wybrane problemy VAT 
 

 Kiedy organ podatkowy może dokonać korekty złożonej VAT-7 przez podatnika 
 Kiedy sprzedaż tzw. towarów wrażliwych wyklucza składanie deklaracji kwartalnych 
 Udzielnie rabatów - wpływ na transakcje objęte odwrotnym obciążeniem 
 VAT od sprzedaży procesorów - pułapki rozliczeń od 2017 
 Czy podwykonawca, świadcząc usługi budowlane dotyczące budownictwa mieszkaniowego, może 

stosować stawkę 8% 
 Jak rozliczyć wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów rozpoznawane z opóźnieniem 
 Kiedy samo-fakturowanie jest dopuszczalne 
 Jak ewidencjonować w VAT rozliczenia między oddziałami oraz między oddziałami a centralą 
 Czy można odliczać VAT przy nabywaniu artykułów spożywczych na cele charytatywne 
 Czy można skorygować sprzedaż udokumentowaną paragonami z zawyżoną stawką VAT 
 Jak skorygować pomyłkę polegającą na rozliczaniu świadczenia usług poza terytorium kraju, jako 

WDT 
   

 

Wykładowca: 
 

Luiza Pieprzyk - Specjalista w zakresie podatku od towarów i usług VAT. Wieloletni 
pracownik organów podatkowych (staż 15 lat), specjalista w zakresie podatku od towarów 
i usług pracujący jako specjalista ds. handlu wewnątrzwspólnotowego w organach 
podatkowych, zajmujący się orzecznictwem w zakresie podatku VAT w Polsce i w krajach Unii 
Europejskiej, realizujący zadania administracji w zakresie kontroli i weryfikacji transakcji 
wewnątrzwspólnotowych. Doświadczony trener pracowników organów podatkowych oraz 
księgowych, doradców podatkowych i biegłych rewidentów, odznaczony członek 
Stowarzyszenia Księgowych w Polsce. Uznany wykładowca wyższych uczelni, współpracujący 
również w charakterze trenera, wykładowcy, konsultanta z kluczowymi firmami szkoleniowymi 
i prawnymi w Polsce. 

Harmonogram: 
 

 09:45 - 10:00   Rejestracja i przywitanie uczestników  
 10:00 - 11:30  Szkolenie  
 11:30 - 11:45  Przerwa kawowa  
 11:45 - 13:30  Szkolenie  
 13:30 - 14:00  Lunch  
 14:00 - 16:00  Szkolenie  
 16:00   Zakończenie szkolenia 



 
  

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  
 

Prosimy przesłać faksem: 22 632 47 18 lub: wlr@wlr.com.pl 
 
 

ZMIANY w PODATKU VAT 2017  
- problemy podatników po nowelizacji przepisów  

2 marca 2017 r. Hotel Scandic Gdansk, ul. Podwale Grodzkie 9, 80-895 Gdańsk 

Imiona, nazwiska oraz stanowiska uczestników:  
 
 
 
 

Nazwa firmy:  
 

Adres firmy: 
  

NIP:  Tel: Fax:  E-mail:  

 Proszę o wysłanie e-faktury VAT w formie załącznika 
    PDF na adres e-mail: …………………………………..…………… 
 Proszę o wystawienie tradycyjnej faktury VAT  
 
 

 Uwagi: 

Cena uczestnictwa 

  299 zł + VAT - koszt udziału jednej osoby (dla pierwszych 10 osób) 
  399 zł + VAT - koszt udziału jednej osoby 

Warunki uczestnictwa 

 Cena obejmuje: prelekcje, materiały, certyfikat oraz wyżywienie.  Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie. 
 Wpłaty należy dokonać na konto: 69 1140 2004 0000 3302 7499 3004  Niedokonanie wpłaty nie jest jednoznaczne z rezygnacją 

z udziału.  Zamiast zgłoszonej osoby w szkoleniu może wziąć udział inny pracownik firmy.  Rezygnację z udziału należy 
przesyłać listem poleconym na adres organizatora.  Prosimy o dokonanie wpłaty zgodnie z terminem płatności podanym 
na fakturze proforma.  Po otrzymaniu zgłoszenia prześlemy Państwu potwierdzenie udziału w szkoleniu oraz fakturę pro forma. 
 Nieodwołanie zgłoszenia lub niewzięcie udziału w szkoleniu powoduje obciążenie pełnymi kosztami udziału.  w przypadku 

rezygnacji w terminie mniejszym niż 14 dni przed rozpoczęciem szkolenia pobierane jest 100% opłaty za udział bez względu 
na termin wysłania formularza zgłoszeniowego.  w przypadku, gdy wykładowca z przyczyn losowych nie będzie mógł 
przeprowadzić zajęć w podanym wcześniej terminie WLR Training Group zastrzega sobie prawo zmiany terminu zajęć. Uczestnicy 
szkolenia wskazani przez osobę zgłaszającą zostaną niezwłocznie poinformowani o tym fakcie.  w przypadku finansowania 
ze środków publicznych faktura VAT zostanie wystawiona ze stawką VAT zw. ale cena na fakturze będzie ceną brutto z tego 
formularza zgłoszeniowego  Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez WLR Training Group Sp. z o. o. 
z siedzibą w Warszawie w zakresie prowadzonej przez nią działalności gospodarczej zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o Ochronie Danych Osobowych (Dz. U. Nr 133 poz. 883). Wiem, że mam pełne prawo do wglądu i zmiany swoich danych, jak też 
ich usunięcia z bazy.  Wyrażam zgodę na otrzymywanie informacji handlowej drogą elektroniczną od WLR Training Group Sp. z o. 
o. (zgodnie z ustawą z dnia 18.07.2002 r. Dz. U. Nr 144 poz. 1204 „o świadczeniu usług drogą elektroniczną"). w każdym 
momencie przysługuje mi prawo do odwołania powyższej zgody. Oświadczam, że znam i akceptuję warunki uczestnictwa 
i rezygnacji w szkoleniu 
 

OŚWIADCZENIE VAT ZW 
 

Oświadczamy, że nabyta od WLR TRAINING GROUP SP. z O.O. mająca charakter usługi kształcenia zawodowego lub 
przekwalifikowania zawodowego, jest finansowana ze środków publicznych: (Prosimy zaznaczyć właściwą opcję) : 

 
 w całości, zgodnie z treścią art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c 
ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004 r. 
(Dz. U. z 2011 r. nr 177, poz. 1054 z późniejszymi zmianami) * 

 
 

 w co najmniej 70 %, zgodnie z treścią § 3 ust. 1 pkt 14 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20.12.2013 r. 
w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz 
warunków stosowania tych zwolnień (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1722 z późniejszymi zmianami).* 
 

 

Oświadczamy,  że  akceptujemy  warunki  uczestnictwa  w  szkoleniu  oraz  zobowiązujemy  się  do  zapłaty. 
 
 

 
Podpis i pieczątka 



 
 WLR Training Group Sp. z o.o.  

ul. Kasprzaka 24, 01-211 Warszawa, tel.: 22 632 47 17, fax: 22 632 47 18 wlr.com.pl 

 
  

http://www.wlr.com.pl/
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